Załącznik nr 1
















do Uchwały Nr 109     /2006
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia  12 września    2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

(w wyniku podziału rezerwy celowej)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	758
	
	
	RÓŻNE     ROZLICZENIA
	
	
	
	29.463
	29.463
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	29.463
	29.463
	

	
	
	4810
	Rezerwy
	
	
	
	29.463
	29.463
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
	26.463
	26.463
	
	
	
	

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
	26.463
	26.463
	
	
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3.463
	3.463
	
	
	
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	23.000
	23.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	29.463
	29.463
	
	29.463
	29.463
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Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego
















z dnia  12  września  2006  roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2006 ROK

(między rozdziałami w ramach działu)

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	67.000
	67.000
	
	67.000
	67.000
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	30.000
	30.000
	
	30.000
	30.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	17.795
	17.795
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	
	
	
	10.000
	10.000
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	
	
	
	2.000
	2.000
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	20.000
	20.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	10.000
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	
	
	
	205
	205
	

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	37.000
	37.000
	
	37.000
	37.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	37.000
	37.000
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	15.482
	15.482
	
	
	
	

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	6.000
	6.000
	
	
	
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	15.000
	15.000
	
	
	
	

	
	
	4350
	Zakup   usług dostępu do sieci Internet
	518
	518
	
	
	
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	950
	950
	
	950
	950
	

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	950
	950
	
	950
	950
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	950
	950
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	950
	950
	
	
	
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	1.800
	1.800
	
	1.800
	1.800
	

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów 
	1.800
	1.800
	
	1.800
	1.800
	

	
	
	3248
	Stypendia dla uczniów
	1225
	1225
	
	1225
	1225
	

	
	
	3249
	Stypendia dla uczniów
	575
	575
	
	575
	575
	

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	92105
	
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	5.000
	5.000
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	
	
	
	5.000
	5.000
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000
	5.000
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	74.750
	74.750
	
	74.750
	74.750
	


